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Austatud kaaslinlane

Välkvisiit

Tänavune Kesk-Eesti Mess kujunes erakondade jõudemonst-
ratsiooniks. Keskerakondlasest teede-, side-  ja majandusminister
Liina Tõnisson tutvus messi ekspositsiooniga, istutas puu Virtuse
lähedale, tutvus linna bussijaama probleemidega ja oli huvitatud
linna ettevõtlusküsimustest. See oli Liina Tõnissoni esimene visiit
Jõgeva linna ministrina.

Omade panus

Sõnade aeg on ümber

Eelmises linnalehes avaldatud Ralf Woolini intervjuus oli tunda
veel kahtluse toone. Kesk-Eesti messil osalemine ja siin nähtu,
eriti aga kohtumine tööhõiveameti poolt organiseeritud  koolitusest
osavõtjatega võtsid kõik kahtlused. VPU Pukutehdas OÜ toob
õmblemise Jõgevale. Töö läheb lahti augustis.

Arengud

Ivar Tomingale on tänavune aasta olnud raske. Uksi on tulnud ku-
lutada, projekte kirjutada, ideid tõestada. AS Jõgeva Viljahoidla
baasil peab kujunema tolliladu. Nüüd võib öelda, et ... raudteekaal
on paigas ja sellele isegi sertifikaat saadud. Ees on veel palju
tööd.

Linnale annavad tema näo ja
hinge seal elavad inimesed. Lin-
nale annavad näo ja sisu linnas
toimuvad sündmused. Kui pole
ettevõtlikke, oma kodupaika
armastavaid inimesi, ei juhtu
tegelikult mitte midagi. Üheks
Jõgeva linna juurde kuuluvaks
on kindlasti Kesk-Eesti mess.
Igal aastal on ta oma näoga.
Messi nägu ja koht on veel täie-
likult välja kujunemata. Aren-

guruumi on väga palju. Rahutu
hingega, nagu Aivar Kokk on,
ei lase ta enda ümber olijatel
rahulikult elada. Need ideed,
mis Aivarit vaevavad, nakata-
vad ka teisi ja näed, et midagi
uut on sündimas. Mess on
kohtumiste paik, mess on mõ-
tete vahetamise paik. Paljude
kohtumiste seas oli Jõgeva lin-
nale olulise tähendusega tulevi-
kuks ja arenguks VPU Puku-

tehdas OÜ juhi Ralf Woolini ja
AS Jõgeva Rõivas juhataja Evi
Randorgi kohtumine teede-,
side- ja majandusministri Liina
Tõnissoniga (fotol).

Esmakordselt oli messil ka
Jõgevamaa Nõustajateühen-
dus. Oldi selleks, et tutvustada
oma tegevust. Nii, nagu ka mo-
toklubi MC Jõgeva.

Linnale annavad tema näo ja
hinge seal elavad inimesed. Kui

inimestel on tööd, ... kui lastel
on võimalik saada kindlust
sünnitav haridus ,... kui on või-
malik meelt lahutada ... kas on
veel palju juurde tahta? Siis jääb
ainult küsida — mida mina olen
teinud linna heaks?

ANTS PAJU,
linnapea

Jõgeva Äriklubi ja Aivar Ko-
ka poolt korraldatud Kesk-Eesti
mess ei ole ainult kevadine
üritus, vaid ajas arenev ja oma
nägu otsiv. Tänavu andsid
tooni parteid. Sellist poliitikute
väge pole Jõgeval tihti näha.
Tõsise läbilöögi Jõgeva suu-
nas tegi VPU Pukutehdas OÜ.
AS Jõgeva Rõivas on nime-
tatud tehase tütarettevõte.

Kesk-Eesti Messi jäljed

Soome delegatsiooni juht Ralf
Woolin oli Jõgeval nähtuga
rahul ja kohtumisel minister
Liina Tõnissoniga andis edasi
oma muljed ja arvamused.

Kõige enam rõõmustas mes-
sist osavõtjaid aga Aia tänava
äär, kuhu rajati ühiselt pärna-
allee. Rõõm oli kogeda, millise
hasardiga istutasid linna pär-
nasid Torma vallavanem Mati

Kepp ja Laiuse Põllumajandus-
osaühingu esimees Tiit Mari-
puu ja veel mitmed Rahvaliidu
liikmed.  Suur tänu Teile!

Tänusõnad kuuluvad aktsia-
seltsile Tallinna Sadam (Joel
Tammeka ja Allan Kiil),  Syl-
vester AS (Enn Kangur),  Aivar
Kokale, Kaido Lehtlale ja tema
brigaadile,  Roman Babtšen-
kole, Evi Randorgile, Virge

Mitile, samuti Isamaaliidu ja Re-
formi- ning Keskerakonnale,
kes finantseerisid puude ostu
ja aitasid puid istutada. Nende
päevade sisse mahtus hulgali-
selt kohtumisi, lepinguid, mõt-
teid tulevikku. Mess on lõppe-
nud, kuid peagi algavad linna
kultuuripäevad.

ANTS  PAJU

Lydia Svjatõševa on KSK tegevjuhataja. Sellel perefirmal on päris
põnevad plaanid investeeringute osas. Müügipind vajab
avardamist ja järgmisel kevadel saab ilmetvõttev kesklinn ühe
detaili juurde. See oleks omamoodi kokkuvõte KSK viieaastasest
arengust.

FOTOD: ANATOLI MAKAREVITŠ
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Uus President

Juulikuus asub klubi Lions Jõgeva etteotsa Vahur Kukk. Selline
oli vellede valik. Hingelt sportlane, loomult uurija, järjekindel ja
põhjalik. Rukkiaretaja ja klubi president ei saagi teistsugune olla.

Esimene töökoht

Erki Teder, Jõgeva Gümnaasiumi vilistlane ja Tartu Ülikooli ajaloo-
teaduskonna cum laude lõpetanu, on kodukandis tagasi. Hari-
dustöö peaspetsialistina on tema ülesandeks hariduskava ellu-
rakendamine. Meelekindlust, koostöövalmidust, õpihimu, teoks-
tegemislusti sellel raskel, põneval tööl!

Uues rollis

OÜ Riisalu tegevdirektor Leino Mandre on nüüd linnavalitsuses
tööl. Edu uues rollis!

Esmaspäeval, 20. mail sai
kriips alla ettevõtluskonkursile
Jõgeva linnas. See oli esma-
kordne taoline ettevõtmine.
Nüüd võib tagantjärele tarku-
ses öelda, et võib-olla said tin-
gimused liialt karmid. Ja kuna
ei ole harjutud, siis ka kõhk-
lused ettevõtjate poolt. Meil oli
alustuseks vaja saada märk
maha. Nüüd on paremad sel-
gunud. Arvamused on teada ja
juba linnapäevade avamisel
reedel, 31. mail kell 18 austame
ettevõtluskonkursi Jõgeva
Aasta Tegija 2001 võitjaid ja kell
21 ootan võitjaid, osavõtjaid,
arvamuste avaldajaid ja kõhk-
lejaid kultuurikeskuse kammer-
saali  vastuvõtule.

Esmaspäeval küsis Hansa-
panga Jõgeva kontori juhataja
Aita Saksing minult, et kust sel-
line idee, viia läbi konkurss. Mul
oli hea meel vastata, et idee üks
allikas on Jõgeval tegutsev
Ettevõtjate Klubi. Ühel hetkel
jõudsime linnavalitsuses veen-
dumusele, et senine koostöö
on olnud äärmiselt juhuslik ja
napp.

Samas annan endale aru, et
linnaeelarve tulubaasile paneb
aluse üksikisiku tulumaksust
laekuv. Arenenud ettevõtlus
on omavalitsuse elu mootor.

Usun, et 31. mail toimuval
vastuvõtul saame alustada ja
arendada dialoogi uuelt tasan-
dilt.

Ärgu ettevõtjad mulle pangu
pahaks, et ei saa veel avaldada
võitjaid. 27. mail toimub linna-
valitsuse istung, kus kinnita-
takse linnapea poolt juhitud ko-
misjoni ettepanek võitjate osas.

Tänan siinkohal Jõgeva
Maksuameti direktorit Jüri Ütti
ja Jõgeva Ettevõtjate Klubi
presidenti Aita Saksingut, abi-
linnapead Viktor Svjatõševi ja
linnavalitsuse majandusspet-
sialisti Aime Ründvat. Nime-
tatud inimesed kinnitati  4. märt-
si linnavalitsuse korraldusega
nr 87 ettevõtluskonkursi läbivii-
mise komisjoni.

ANTS PAJU,
linnapea

Jõgeva Aasta Tegija 2001

Pikk tee põhjapoolusele

10. aprillil kell 13.24 jõudsime
põhjapoolusele. Võtsin põuest
linna lipu ja nii sündis foto.
Külma oli -38ºC, tuult 6-8 m/s.
Üks kauaaegne unistus oli täi-
tunud. Eesti ühe huvitavama
polaaruurija Eduard Tolli 100
aasta tagune kadumine Sanni-
kovi maa otsinguil ei võta veel
sellesse kaugesse karmi paika

minemise soovi.
65 aastat tagasi jõudis poo-

lusele Otto Shmidt. Selle eks-
peditsiooni õnnestumisel on
suuri teeneid Otepääl sündinud
Leonhard Kruusel. Kartmatu
lendur valmistas ette kogu len-
durite koosseisu. Jõgeva-Tal-
linn-Moskva-Murmansk-Se-
vernaja Zemlja-triiviv jaam

Bornoe-põhjapoolus. Selle
marsruudi läbimine jääb meelde
elu lõpuni. Ekstreemne olukord
liitis 28-liikmelise ekspedit-
siooni, ja kui kolm nädalat hiljem
kokku saime, oli selline tunne,
nagu oleks kohanud ammuseid
tuttavaid, keda pole kaua aega
näinud. Eestlased kavandavad
uurimisjaama rajamist lõuna-

poolusele. Poolusel tuult püüd-
nud linna lipp on linnapäeva-
del avatava näituse üks eks-
ponaat. Eks näe, kuhu ta veel
reisib?

ANTS PAJU

FOTOD: ANTS PAJU, JURI ŠANTŠUK

Esmakordselt maakonnas

Raul Orav on IT Keskuse juhataja. Selline amet on harukordne
maakonnas. IT Keskuse nõukogu esimees on Viktor Svjatõšev ja
keskuse omanikeks on Jõgeva maakonna omavalitsused.

JÕGEVA LINNAVOLIKOGU
24. istung toimus 9. mail 2002.
Volikogu 21 liikmest osales istungil 17 volikogu liiget.

Kinnitati Jõgeva linna 2001. aasta eelarve täitmise aruanne tu-
ludega 70,1 mlj kr, kuludega 61,4 mlj kr, tulude ülekaaluga kuludest
8,7 mlj kr.

Linnavalitsusel lubati Keskkonna Investeeringute Keskuselt
võtta 2002. aastal laenu 1,5 mlj kr sihitusega 17 linna veemajan-
dusprojektile, milles osaleb ka Jõgeva linn.

Muudeti volikogu 29.11.2001 otsust nr 36 “Jõgeva linnas Turu
tn 5 ja H. Kranichi Turu tn kinnistu maa-alale detailplaneeringu
koostamise algatamine”.

Kehtestati detailplaneering Uus tn 12 asuvale krundile.
Algatati detailplaneeringute koostamised Turu tn 7 krundile,

Tellise tn 1 krundile ja Tellise tn maa-alale, Tallinna mnt 7 krundile
ja Tallinna mnt 15 hoone maa-alale ning Tallinna mnt 9a krundile.

Taotleti Jõgeva linna munitsipaalomandisse Roosi 6a asuva
hooldekodu hoone alune ja seda teenindav maa.

Täiendati ja muudeti volikogu 29.11.2001 määrustega nr 25 ja 26
kinnitatud linna ametiasutuste struktuuri ja teenistujate koosseisu
ning palgamäära.

Otsustuskorras anti rendile osaühingule Jõgeva Sotsiaalkeskus
Elukaar Roosi 6a asuv hooldekodu hoone ja ratastooli vertikaal-
tõstuk.

Vaadati läbi ja viidi sisse muudatused Jõgeva linna aren-
gukavasse aastateks 2000-2003.

Päevakorrapunkti “Mitmesugust” all kuulati ära linnavalitsuse
informatsioon volikogu liikmete T. Vahuri ja M. Treiali arupäri-
mistele, kuulati ära linnarevidendi informatsioon muudatustest kor-
ruptsioonivastases seaduses ning lepiti kokku volikogu järgmise
istungi toimumise kuupäev, milleks sai 18.06.2002.

JAAN JÄRV,
linnavolikogu kantseleijuhataja

FOTOD: ANATOLI MAKAREVITŠ
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30. aprill oli Jõgeva Kunsti-
koolile tähtis päev. Ellu saadeti
kunstikooli 2.lend, ehk nagu
diplomandid ise ennast nime-
tasid, “TÄHELEND”. Jõgeva
kultuurikeskuse galeriisse oli
kutsutud ja kogunenud lige-
male sada inimest, et üheskoos
tähistada kõrghetke viie noore
inimese elus. Kairit Tiit, Kait
Kipper, Mirjam Haugjärv, Kadri
Moor ja Eliko Sõmer — kõik
kunstikooli lõputunnistuse
saanud on kunstikoolis õppi-
nud vähemalt viis aastat, läbi-
des kunstikooli õppekava ja
saanud valmis kunstikooli kõi-
ge mahukama töö, diplomitöö.

Tegelikult võib mõelda, et mis
selles siis nii erilist on, et keegi
kunstikooli lõpetas. Mõttele
leiab kinnitust ka tõsiasjast, et
lõpetavad ju õpilased paljusid
teisigi koole ja ilmselt on lõ-
petajaidki rohkem. Asi pole aga
mitte lõpetajate arvus, vaid lõ-
petanutes endis. Olid ju kõik
lõpetajad endale kunstikooli
astudes võtnud vabatahtliku
kohustuse, peale üldharidus-
kooli neljal päeval nädalas, õp-
pida lisaks veel kunstiaineid,
kusjuures omad nõudmised
esitati mõlemas koolis. Tagant-
järele võib öelda, et ega see tee
nii okkatu olnudki. Täiesti ilm-
selgelt ja teatud seaduspära-
sustest lähtuvalt oli tarvis pin-
gutada kõigil, nii õpilastel, õpe-

tajatel kui ka lapsevanematel.
Ühise jõupingutuse tulemusel
“TÄHELEND” toimuski. Oma-
moodi sai sellest ühisel jõu-
pingutusel teatud etapi läbimist
fikseeriv finiš. Aga finišit po-
leks, kui poleks olnud starti.

1996. aasta 1. septembril, kui
alustas tööd Jõgeva Kunsti-
kool, alustasid nii kunstikooli
õpetama asunud õpetajad kui
ka õppima tulnud õpilased.
Kohe päris “nullist” ehk etteval-
mistuskursuselt startisid koos
paljude teiste õpilastega ka
Kairit, Kait ja Mirjam. Samal ajal
asus kunstiringi õppima ka 8-
aastane Kadri, kes peale esi-
mese poolaasta lõppu silma-
paistvate tööde põhjal etteval-
mistuskursust vahele jättes lau-
sa esimesele kursusele üle viidi.
Loomulikult oli startijaid palju
rohkem, kuid finišisse jõudsin
neist vaid 4. Aasta hiljem, esi-
mesel kursusel, liitus alustajaid
veelgi. Teiste seas oli ka Eliko.
Kui Kairit, Kait ja Mirjam
elavad kõik Jõgeva linnas, siis
Kadri ja Eliko pidid kunstikoolis
õppimiseks veel iga päev sõit-
ma, sest Kadri elab Laiusel ja
Eliko Tormas.

Teise lennu kursusejuhen-
dajaks “nullist” on olnud õpe-
taja Katrin Tamm, kes Jõgevale
sattus teel Vändrast Tartusse,
tehes Jõgeval peatuse esmalt
vaid aastaks ja hiljem seniks, kui

“nullist” õhku tõustakse. Nüüd
on lend toimunud, kuid paistab,
et Katrinile on see “lennule
õhutamine” niivõrd meeldima
hakanud, et Jõgeva on saanud
endale juurde ühe väga hea
spetsialisti-kunstiõpetaja, kes
muide ka ise loominguga te-
geleb.

Loomulikult on 2. lennu lõpe-
tajaid õpetanud ka kõik teised
kunstikooli õpetajad. Pealegi
kõik, kes seni üldse kunsti-
koolis õpetanud, ehk lisaks
Katrin Tammele veel Elita
Järvela, Ebe Leidorp, Ene Luik-
Mudist, Pille Tutt ja käeoleva
kirjatöö autor.

Hoides tähtsal kohal kuns-
tikooli õppekava, õpiti kuns-
tikoolis: joonistamist, maa-
limist, kompositsiooni, vormi-
õpetust ja kunstiajalugu. Te-
geletud on ka mitmete muude
igaühte eraldi huvitanud kuns-
tiliste väljendusviisidega.
Kindlasti on aga õpetatud/
õpitud palju muudki. Usun, et
iga lõpetanu sai endaga kaasa
killukese igast õpetajast koos
teadmisega, et need killud on
seda väärt, et neid hoida ja
imetleda.

Lisaks tavapärastele klassi- ja
ateljeetundidele on kõik 2.lennu
lõpetajad esinenud oma isik-
näitustega. Osa on võetud
kunstikooli poolt korraldatud
õppeväljasõitudest nii lähedale
kui kaugele: külastatud on
Siimusti Keraamikatehast;
uudistamas on käidud Pala-
musel; joonistatud on Tartu
Zooloogiamuuseumis ja Eesti
Rahva Muuseumis; kursuse-
juhendaja eestvedamisel toi-
mus õppe- ja turismireis kul-
tuurilinna Pariisi; möödunud
suvel tutvuti aga Peterburi vaa-
tamisväärsustega. Kursuse-
juhendaja esialgsel utsitamisel,
millest hiljem sai õpilaste endi
soov, on külastatud mitmeid
kunstinäitusi nii Tallinnas kui
Tartus. Loomulikult on kor-
raldatud kunstikooli traditsioo-

nilisi ettevõtmisi ja osaletud on
ka teiste poolt korraldatus.
Koos on käidud erinevates Ees-
timaa paikades toimunud su-
vistes kunstilaagrites. Osa
võeti ka kunstikooli poolt kor-
raldatud ja tervet vabariiki kaa-
sanud suurüritusest I EP-
KUNSTI FESTIVAL 2001 (esi-
mene eelprofessionaalse kunsti
festival), kus Kairit ja Eliko
kuulusid vabatahtlikena kogu-
ni festivali toimkonda.

Aitäh kõigile, kes Jõgeva
Kunstikooli on toetanud ja
meiega koostööd teinud.

2. lennu diplomitööde näitust
“TÄHELEND”, mille korral-
damist on toetanud Eesti
Kultuurkapitali Jõgevamaa
ekspertgrupp, on võimalik vaa-
data  Jõgeva muusikakoolis 14.
maist kuni 3. juunini.

ANNE NURMIK,
Jõgeva kunstikooli

juhataja

Jõgeva Kunstikooli “TÄHELEND”

Järgmisel aastal möödub 65
aastat päevast, mil Jõgeva sai
linnaõigused. Reedel, 31. mail
avatavad linna kultuuripäevad
on omamoodi ettevalmistus
juubeliks.Tänavuste linna-
päevade kavaga tutvunu mõis-
tab, et seekord püüame paljus
oma linna jõududega hakkama
saada. Vaatame oma hetkesei-
sundit seestpoolt.

Usun, et omamoodi pidulik-
kust lisab võimalus avada kul-
tuurikeskuse suvelava ja selle
esine plats, kus peaks olema
võimalus tantsida. Avamisel
tutvume meie linna edukamate
ettevõtjatega ja kuuleme-näe-
me meie parimaid isetegevus-
kollektiive. Õhtuks on aga oma
pillid laval mänguks seadnud
Karl Madis ja Margus Martmaa.
Nimetatud meeste viisid pole
seni kedagi veel ükskõikseks
jätnud, vähemalt Jõgeval. Kui
ei viitsi tantsida, on, mida kuu-
lata ja vaadata.

1. juuni on lastekaitsepäev.
Oodatud on linna noorimate ko-
danike kohtumine linnajuhti-

dega. Kurvaks teeb teadmine,
et tänavu on kohtumisele tuli-
jaid pisut vähem kui eelmisel
aastal. Usun, et ka see nähtus
on mööduv ja meie linn säilitab
oma nooruslikkuse.

Programmi “Hea tegu” kõrval
on uudsed nii värvifirmade de-
monstratsioonesinemine kui ka
poliitiline diskussioon teemal:
Suvituslinn Jõgeva, kas ees-
märk või utoopia. Ma ei tea,
kuhu diskussionist osavõtjad
välja jõuavad, kuid üht tahan
loota, et arusaam Jõgeva linnast
kui piirkonna tõmbekeskusest
leiab igakülgset toetust.

Uudne on ka Jõgeva linna
Hea Vaimu Klubi loomine.

Õhtul saab taas tantsida.
Pühapäeval on linnajuhid lin-

na eakate inimeste ees ja keskel.
Mida siis aasta on kätte näida-
nud? Millega läheme vastu lin-
na juubelile järgmisel aastal?
Palju on veel elu ja tervise juu-
res neid, kes elasid linnas 1938.
aastal, kui Jõgeva sai linna-
õigused.

Imetleme ratastoolisõitjate

mehisust. Kiriklas on võimalik
imetleda kolme vitraažakent
ning tänada tegijaid.

Ei saa jätta käimata ka surnu-
aial, nii Siimustis kui  ka Laiusel.

Lööge aktiivselt kaasa linna-
päevade üritustel. Lööge kaasa
koos perega. Hoidke korda ja
nautige küpsevat kevadet.

Et linnapäevad õnnestuksid,
selleks:

1) on kesklinn suletud auto-
dele 31. mai hommikul kella 7st
kuni 2. juuni hommikul kella 7ni;

2) palume kõiki ettevõtjaid,
kellel on soovi linna kultuuri-
päevadel toitlustada või müüa
karastusjooke, pirukaid, jäätist,
õhupalle ning muid lastepära-
seid kaupu, võtta ühendust
Aime Ründvaga hiljemalt 28.
maiks telefonil 66 532;

3) pikendab Jõgeva linnava-
litsus kultuuripäevade ajal ala-
ealiste avalikus kohas viibi-
mise aega kuni 01.30ni.

ANTS PAJU,
linnapea

Ettevalmistus linna juubeliks

Lapse sünd on elu algus,
meie kõigi eluvalgus…
Kallid Jõgeva linna 53 noorimat kodanikku, kes olete sündinud
ajavahemikul 1. mai  2001-30. aprill 2002 ja olete kantud Jõgeva
linna registrisse, samuti teie vanemaid ja vanavanemaid! Meil
on heameel paluda teid 1. juunil 2002 kell 10 Jõgeva kultuuri-
keskuse suurde saali vastuvõtule.
02.05.01.   Egert Matrov
02.05.01.   Martin Pent
03.05.01.   Kaspar Kinko
09.05.01.   Bente Sild
17.05.01.   Birgit ja Britta
                  Kasela
17.05.01.   Christover Liiv
17.05.01.   Marten Rändoja
23.05.01.   Aleksandr Selevko
28.05.01.   Kristopher-Thomas
                  Anton
20.06.01.   Ketlin Peldes
22.06.01.   Egon Vaiknemets
26.06.01.   Sirelin Piirson
03.07.01.   Märt Välba
10.07.01.   Mirell-Mariin
                   Kangro
06.08.01.   Karl-Oskar Sirel
22.08.01.   Joonas Suur
28.08.01.   Liisbeth Kesamaa
29.08.01.   Mariliis Bender
04.09.01.   Mehis Sumin
18.09.01.   Darja Timofejeva
02.10.01.   Kaisa-Triinu Villems
06.10.01.   Maria Sootla
07.10.01.    Kaitel Raik
23.10.01.   Rasmus Klaos
25.10.01.   Ingrid Laanepere
03.11.01.   Mats Meibaum
12.11.01.   Erki Ratassepp

13.11.01.   Emma ja Ott Selgis
14.11.01.   Mark Tamm
14.12.01.   Kadi-Liis Viiar
16.12.01.   Arles Kütt
19.12.01.   Antti-Vellomar
                  Kitsel
22.12.01.   Daniil Nurtdinov
31.12.01.   Alex Guske
04.01.02.   Karlis Kaschan
08.01.02.   Sven Suvvi
13.01.02.   Karlos Piirson
23.01.02.   Annaliisa Jerlakas
16.02.02.   Grete Roht
21.02.02.  Anette Kiipus
05.03.02.   Merilyn Ojamaa
06.03.02.   Karl Lani
08.03.02.   Daniel Aganitč
16.03.02.   Gregor Volt
20.03.02.   Argo Pärn
27.03.02.   Mailis Minajev
27.03.02.   Tairi Valdlo
01.04.02.   Carmen Kull
15.04.02.   Karin Tähnas
16.04.02.   Sandra Lehismaa
28.04.01.   Sandra Kersten

RAUL KULL,
linnavolikogu esimees

ANTS PAJU,
linnapea
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Aeg möödub kiiresti. Et mitte
maha jääda, tuleb ajaga sammu
pidada. Aasta algusest on möö-
dunud 4,5 kuud. Kinnisvara
teenindamise seisukohalt ei ole
see pikk aeg. Üldiselt võib tee-
nindamise jagada neljaks eta-
piks: 1. teenindamisotsuste
vastuvõtmine elamute üld-
koosolekutel aasta alguses; 2.
vastu võetud otsuste täitmi-
seks sobivate partnerite otsimi-
ne; 3. tööde tegemine ja nende
tehniline järelvalve; 4.kokkuvõ-
tete ja analüüside tegemine ja
ettevalmistus üldkoosoleku-
teks.

Ajaliselt langevad need eta-
pid ligikaudu kokku kvartali-
tega. Praegusel hetkel käib täie
hooga 2. etapp — sobivate
partnerite otsimine. Ettepane-
kud on põhiliselt kokku kogu-
tud ja majade nõukogude
koosolekutel toimub kõige
soodsamate pakkumiste valimi-
ne ja tööde tegemise ligikaud-
sete tähtaegade määramine.
Tööde tähtajad on otseses sõl-
tuvuses  raha laekumisega oma-
nikelt. Just seepärast me kasu-
tame sõnu “ligikaudsed täht-
ajad”. Enamuses juhtudel oma-
nikud tasuvad normaalselt ja
tähtajaks, kuid tuleb siiski kons-
tateerida: peaaegu igas majas
on 5-7 korteriomanikku, kelle
süül planeeritud tööde tegemi-
ne lükkub edasi nende võlgne-
vuste tõttu.

Kinnisvara teenindamise ja
haldamise hea tava eeldab, et

Valitseja raportist ja mitte ainult
haldur esitab kliendile (korteri-
omanikule) mitu korda aastas
tehtud tööde aruande — “Valit-
seja raporti”. Aruanne sisaldab
perioodi kestel tehtud tööde
aruannet, perioodi põhilisi
probleeme, leitud lahendusi,
kliendi konto seisundit jne. See
on majahalduri igapäevase te-
gevuse aruanne. Majahalduri
aruande koostab inimene, kes
tegeleb vahetult Teie elamu tee-
nindamisega, kes tunneb kõiki
Teie elamu probleeme ja kes
oma jõudude ja teadmiste koha-
selt neid lahendab.  On meeldiv
konstateerida, et nüüd on ka Jõ-
geval inimesi, kes läbisid kooli-
tuse ja kaitsesid kursusetööd
EKHHL (Eesti Kinnisvara
Hooldajate ja Haldajate Liit)
atestatsioonisüsteemi koha-
selt. Meil on 1 majahaldur ja 2
nooremhaldurit. Kursustel ja
seminaridel saadud teadmised
on äärmiselt vajalikud kiiresti
muutuval teenuste turul, taga-
maks kvaliteetseid teenuseid.

Eraldi tahaks peatuda fondil,
mille asutas Petromaks Spedii-
tori AS — meie emafirma. Fond
on mõeldud laenu võtmiseks
majade remondiks. Alati leidub
kurje keeli, kes pööravad kõik
pahupidi.Üks Riigikogu liige
“taipas” siduda selle fondi
soojussõlmede krediidiga.
Teadmatusest või kurjast ka-
vatsusest levitab see inimene
(kahjuks ma ei tea tema nime)
kuulujutte, et Jõgeva Elamu ei
tagasta soojussõlmede laenu,

vaid kasutab neid vahendeid
laenu andmiseks. Peame vajali-
kuks olukorra selgitamist. Kõi-
gepealt soovin eraldada terad
aganatest. Laenu elamute reno-
veerimiseks, kui see eralda-
takse majale, finantseerib Pet-
romaks Spediitori AS. Aga va-
rem paigaldatud soojussõl-
mede laenu tagastavad korteri-
omanikud oma remondifondist.
Need rahavood ei ole omavahel
seotud. Teiseks — Jõgeva Ela-
mu otsib võimalusi kokkuleppe
ja toetuse saamiseks volikogus,
et pikendada soojussõlmede
laenu tagasimaksmist 2 aasta
võrra. Pärast olukorra analüüsi
võib öelda, et 1995. aastal võe-
tud laen oli korteriomanike
jaoks kasulik ja paigaldatud
soojussõlmed võimaldavad va-
hendeid kokku hoida, kuid kah-
juks ei olnud põhjalikult läbi
mõeldud laenu tagasimaksmise
mehhanism. Jõgeva Elamu on
seisukohal, et võimatu on ka-
sutada tagasimaksmiseks
100% remondifondi, sest maja-
des tuleb teha eluliselt vajalikke
remonditöid — katuste, elektri-
kilpide, torude jms remont.

Meie hinnangul on selle
probleemi lahendamine  võima-
lik meie ettepaneku vastuvõt-
misel, mille kohaselt laenu ta-
gasimaksmiseks võib kulutada
25% remondifondist. Me esi-
tasime selle graafiku voliko-
gule, kusjuures eelnevalt saa-
vutati korteriomanikega kokku-
lepe. Kuid volikogu lükkas

väikese poolt- ja vastuhäälte
vahega meie ettepaneku tagasi,
vaatamata sellele, et kõik voli-
kogu komisjonid seda toetasid.

Meie “heasoovijad” väida-
vad, et laenuleping on sõlmitud
linnavalitsuse ja Jõgeva Elamu
vahel ja ei puuduta korterioma-
nikke. Selle väite lükkab ümber
lepingu punkt, mis sätestab, et
Jõgeva Elamu peab võtma lae-
nu tagasimaksmiseks raha ma-
jade remondifondist.

Selle küsimuse järeldused on
järgmised:

1. Jõgeva Elamu jätkab läbi-
rääkimisi linnaga selles küsimu-
ses, sest ta on elamute valitseja
ja peab kaitsma oma klientide
huve.

2. Jõgeva Elamu poolt paku-
taval laenul ei ole mingit sidet
soojussõlmede laenuga, sest
seda finantseerib Petromaks
Spediitor oma eelarvest.

Jõgeva Elamu juhtkond saab
aru, et igas valdkonnas leidub
mõistvaid inimesi ja “heasoov-
likke”, kes on valmis muutma
mistahes hea algatuse poliiti-
liseks komejandiks. Me oleme
kindlad, et mida lähemale vali-
mistele, seda rohkem seda küsi-
must jahutakse.

Loodame, et meie kliendid
mõistavad piisavalt hästi tekki-
nud olukorda.

Meeldivat suvepuhkust soo-
vides

       ROMAN BABTŠENKO,
  AS Jõgeva Elamu juhataja

Muusika, muusika
unelmais elu.
Muusika, muusika
tunnete lelu.
Kõigest kaunim, hellem ja
parem,
kõige julgem, kõige arem.
Muusika, muusika
tunnete hurm,
helides küütlev elu ja surm.
Hinge ülendav, magus või
maitsetu,
kõigest võimsam ja siiski ka
kaitsetu.

Üks aastaring on jälle täis
saamas. Tänased Jõgeva Muu-
sikakooli lõpetajad on kooli 41.

Seitse aastat muusikaga
lend. Olid need seitse aastat
mõnele lihtsalt üheks läbitud
etapiks või mõnele suure asja
väikeseks alguseks — see kõik
on nende endi otsustada. Aga
kindel on see, et muusikakoolist
saadu on teinud noore inimese
millegi võrra rikkamaks — nii
vaimult kui ka hingelt. See on
väärtus omaette, mille hinda ta-
jutakse ilmselt aastaid hiljem.
Inimene, kelle hinges on muusi-
ka jaoks ruumi, leiab alati aega
ja armastust, isegi tänases kii-
rustavas maailmas.

MERIKE KATT,
Jõgeva Muusikakooli

direktor

RATTARETK 6.-7. JUULINI 2002. a KÕIGILE
AKTIIVSETELE EESTIMAA  NAISTELE ja LASTELE!!!
KOGUNEMINE 5. JUULIL JÕGEVAL ALATES KELLA 19-st SPORDIHOONE VIRTUS JUURES

AIA 30, ÕHTUL TUTVUME JÕGEVA LINNAGA.
(Ööbimine spordihoones Virtus, toit kaasa)

RETK ALGAB 6. JUULIL  KELL 9 JÕGEVALT JA LÕPEB 7. JUULI ÕHTUL MUSTVEES

Avastame Voore- ja Virumaad
Külastame ja läbime Jõgeva, Vägeva, Salla, Tammiku, Simuna, Laekvere,

 Avinurme ja Mustvee
ÖÖBIME TELKIDES!  (VÕIMALUSEL RUUMIS)

KAASA VÕTTA: KRUUS, KAUSS, LUSIKAS, TELK, JALGRATAS, HEA TUJU.

OSAVÕTUTASU — LAPSED 50.- SISALDAB PÄEVADE
— NAISED 180.- TOITLUSTUSE
— ÜHE PERE  EMA ja LAPSED 230.-

VÄIKESE LISATASU EEST RETKE SÄRK
EELREGISTREERIMINE VAJALIK 30. JUUNIKS!

INFO: Anneli.Korela@mail.ee     05117085, 051925033
KORRALDAJAD: ISAMAALIIDU JÕGEVAMAA NAISKOGU
NIMELINE OSAVÕTUMAKS TASUDA HANSAPANKA A/A 221012084194

ANNELI KORELA NIMELE.

Rõõmsa kohtumiseni rattaretkel!

Uus kauplus

Toomas Vahur pidas sõna — vana raudteejaama hoone on
muutmas oma välisilmet. Sisemuses keeb vilgas tegevus.
Üleraudtee rahval on taas oma pood. Tänusõnad ütlevad ostjad.
Kui lisada, et soe sai ja sepik tulevad Pae restorani ruumidest, siis
on ettevõtmised vilja kandnud.

Jaanipäevaks korda!

Ants Prii on Jaama tn 4 krundi uus omanik. Silma riivavad hooned
lammutatakse. Kas see saab juba jaanipäevaks tehtud?

Linnapäevadel avatakse

Kultuurikeskuse tagune laululava on rekonstrueeritava pargi üks
osa. Esimene eksam toimub linnapäevadel.

Kesk-Eesti Ärikeskus kerkib hoolega. Loodame, et järgmisel
kevadel saavad 10. Kesk-Eesti messist osavõtjad külastada ka
Kesk-Eesti Ärikeskust.

FOTOD: ANATOLI MAKAREVITŠ

Kerkib...

Jõgeva Muusikakooli 41. lennu
lõpetajad:

KLAVER
Mirjam Jartsev-Moont
Einike Leppik
Kadri Simmulmann

FLÖÖT
Andra Lätt
Madli Püss
Kaie Õunpuu

VIIUL
Kärt-Katrin Kull
Ivo Kund

AKORDION
Signe Suur

Jõgeva Muusikakooli lõpeta-
jate aktus toimub 24.  mail kell
16.

Uus vastuvõtt
Jõgeva

Muusikakooli

Konsultatsioonid
3. juunil kell 13

Vastuvõtukatsed
4. juunil kell 13


